agenot-found.or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

TUNUUYHbIE XapaKTEPUCTUKH
MnoTtHocTb npu 15 °C, kr/n

BsiskocTb npu 40 °C, MM2/c

BsiskocTtb npu 100 °C, MmM2/c

NHAeKc BA3KOCTH

TemnepaTypa Bchblwkn no Knuenexay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C

Obuwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r

KucnotHoe umcno, mr KOH/r

NMncdopmaumna o npoaykre
17-05-2025

0,876
32,30
5,61
112
224
-12
0,3
1,56




